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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:02 Roskildevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers ar-
bejde tæt på detektoren. 
 

08:08 Stationsporten  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:06 Gårdstedet Bygningsbrand Mindre brand i lejlighed, slukket med en CO2-slukker. Røgen bortventileret og ef-
terfølgende overdraget skadestedet til politiet og skadeservice.  

10:19 Midtermolen Mindre forurening Mindre oliefilm på vandet, orienteret Dansk Miljø Rådgivning.  
 

11:06 Enghavevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers ar-
bejde tæt på detektoren. 
 

11:21 Saxogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers ar-
bejde tæt på detektoren. 
 

11:37 Kulbanevej Naturbrand Mindre brand i vegetation, slukket inden beredskabets ankomst.  
 

11:43 Reventlowsgade Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
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12:42 Alhambravej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers ar-
bejde tæt på detektoren. 
 

13:35 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:45 Søndre Ringvej Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld. Sikret skadestedet og efterfølgende over-
draget til politiet.  
 

13:53 Præstøgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets an-
komst. 
 

15:13 Kongens Nytorv Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket ved beredskabets ankomst.  
 

16:11 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

17:18 Åboulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

18:34 Siljangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:10 Landgreven Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med et HT-rør.  



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 6. marts 2026 til kl. 08:00 den 7. marts 2026 

 

 Side 3 af 4 

 

20:26 Landskronagade Bygningsbrand Mindre brand i lejlighed, slukket med et HT-rør. En person overdraget til Akutbe-
redskabet. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  
 

20:29 Sjællandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:56 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, 
el. lign.. 
 

20:57 Nyrnberggade Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

21:23 Mitchellsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

21:27 Sølvgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

23:07 Engvej Eftersyn Eftersyn for gaslugt, intet at bemærke.  
 

00:17 Thorupsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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01:19 Overgaden Oven Vandet Ild i skraldespand Brand i en 20 fods container, tømt indholdet og efterfølgende slukket med et HT-
rør.  
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